
Prof. Dr. İ. Engin Türe (Kısa Özgeçmiş)  
 
Selanik doğumlu, Başsavcılık ve Danıştay üyeliği yapan babası Şevket Türe’nin kısa 
süre hakimlik yaptığı Sivas’ın Suşehri ilçesinde 1943 yılında doğdu. 1946 yılında görev 
nedeniyle Balıkesir’e taşındıkları için 1949 yılında ilkokula bu şehirde başladı. 2 sınıf 
sonunda Ankara’ya tayin olduklarında ilkokula ve daha sonra eğitim hayatına burada 
devam etti. 1963-1965 yılları arasında askerlik hizmetini yedek subay öğretmen olarak 
yaptıktan sonra Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Yüksek Fizik Mühendisliği 
bölümünü 1969 yılında iyi derece ile tamamladı.  

Türkiye Atom Enerjisinde 1977 senesine kadar uzman araştırıcı olarak çalıştı. Bu süre 
içinde 1972-1973 yılları arasında İngiltere Birmingham Üniversitesinde uzman araştırıcı 
olarak çalışmalar yaptı. 1977-1980 arası ODTÜ'de öğretim görevliliği yaptı. 1980-1984 
yılları arasında İngiltere'de Durham Üniversitesinde Araştırma Görevlisi olarak 
çalışırken doktorasını tamamladı ve aynı üniversitede 1 yıl, daha sonra Londra'da 
General Electric şirketinde yarıiletken lazer grubu başkanı olarak 4 yıl ve Manchester 
UMIST'de Üniversite –Sanayi işbirliği koordinatörü olarak 1.5 yıl çalıştı. 1990 
senesinde yurda döndükten sonra aynı yıl doçentlik unvanını aldı ve Gaziantep 
Üniversitesi, Fizik Mühendisliği Bölümünde 2 yıl öğretim üyeliği ve Bölüm Başkanlığı 
yaptı. 

 
1992 yılında TÜBİTAK, Marmara Araştırma Merkezi'nde Enerji Sistemleri Bölümü 
(Enstitü) Başkanlığına getirilen Türe, burada kurucu olarak 5 yıl görev yaptı. 
TÜBİTAK-MAM Yılın Personeli ve Proje Başarı Ödülleri aldı. 1998 yılında profesör 
olarak atandığı Mimar Sinan Üniversitesi’nde Fizik Bölümü Başkanı olarak 4.5 yıl 
görev yaparken Yeditepe ve Haliç üniversitelerinde de dersler verdi. 2005 yılında 
Birleşmiş Milletler Uluslararası Hidrojen Teknolojileri Merkezinde önce başkan 
yardımcısı daha sonra 2008 yılına kadar başkanlık yaptı.  
 
2008 yılında Haliç Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Türe 2010 yılına kadar 
bu görevi sürdürdü. Aynı yıl Arentek Enerji ve Teknoloji şirketini kurdu ve birçok 
şirkete danışmanlık yaptı. 2017-2022 yılları arasında MEF Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Bölümü öğretim üyeliği görevini Haziran 2022 yılına kadar sürdürdü. 1975 
yılında Fizik Mühendisleri Odası başkanlığı, Temiz Enerji Vakfı kurucu ve başkanlığı, 
(GENSED) Güneş Enerjisi Sanayicileri Derneği Başkanlıkları da yapan Prof. Türe halen 
SK Grup Teknoloji Merkezinde Merkez’inde bilimsel danışmanlık yaparak 
çalışmalarını sürdürmektedir.    

 
Prof. Türe’nin çoğunluğu uluslararası dergilerde olmak üzere 100 e yakın yayını 
bulunmakta olup, bu yayınlarına 800 kadar atıf yapılmıştır. Prof. Türe bugüne kadar 
aralarında, Japonya, Çin, ABD, İngiltere, Fransa, İtalya, Norveç gibi ülkelerin de 
bulunduğu 20 den fazla ülkede davetli konuşmacı olarak 37 konferans vermiş ve 70 den 
fazla uluslararası toplantıya katılmıştır.    


